APELLIDOS Y NOMBRE AIRHSP CARGO DEPENDENCIA i Giovtoall
IGO| EN | D
ABOGADO DIRECCION DE RECURSOS

1 1 1 |CHAMORRO VACAS MARISSA URSULA 0011861 ESPECIALISTA HUMANOS APTO s1 40
2 1 |BAZAN BARRERA JAIME ALCIDES APTO St 3
3 2 |CCAPA SINCHE SHERLY ERNESTINA APTO Ss1 335

2 | 4| 3 |ESPINOZA PALACIN LIDIA STEFANY 001086 | ,pyniXAk o | SICRETARIAGENERAL | NOAFTO | NO O CUMPLE CON EL PERFIL, REQUERIDO SEGUN TDR - EGRESADO
5 | 4 |HUAMAN BERROSPI KEVIN NO APTO NO NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGUN TDR DE CONOCIMIENTOS DE MANEJO

DE SISGEDO
6 5 |SANCHEZ HUAMAN DELINA LORENA APTO SI 335
7 | 1 |ANDAMAYO TOMAS LUCERO ESTEFANI NO APTO NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN TDR
8 | 2 |ARIAS CONDOR JONATHAN CHRISTIAN NO APTO NO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO DEL TDR
9 2 |CAJAHUAMAN ALVAREZ ANTONY CRISTIAN APTO SI 35
10| 4 |CUEVA SALGADO MERCEDES NO APTO NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN TDR
149 5 |HINOSTROZA VALENZUELA ABEL ALEJANDRO APTO St 35
12 | & |LEON CORDOVA ARICELY YANELA NO APTO NO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDO SEGUN TDR
SR GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
3 | 13| 7 |PONCE LUNA CYNTHIA JACQUELINE 001150 COURDINADOR ATENCION A LAS NO APTO NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
PERSONAS CON
PISCAPACIDAD
14 | 8 |ROJAS MALLMA SANDY KATHERINE NO APTO NO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO DEL TDR
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE LA PRESENTACION DE LAS

15| 9 |ROSAS RIVERA JACKELYN ROSSY NOAED O BASES CAPITULO [1l NUMERAL 3.1.1.2 PRESENTACION DE PROPUESTA
16 | 10 |SOSA DIAZ MARIA ISABEL APTO St 37
17 | 11 |TRAVEZANO HERRERA LEISLI MADELEINE NO APTO NO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO SEGUN TDR
18 | 12 |VALERIO SOTO BEATRIZ ANGELICA NO APTO NO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO DEL TDR
1g | 13 |VILCHEZ BERAUN WENDY MILKA APTO S1 34




- ATY() B A ! 4 {3 R & e () - 5 C) £y CIRIA ARPORA (14 § i B g1 A
ne | Ne [cAN
COD|ORD|TIDA APELLIDOS Y NOMBRE AIRHSP CARGO DEPENDENCIA piintigll U5 e OBSERVACIONES
IGO| EN | D
50| 1 |ALANIA OSORIO SAMIR JYAMPOL NO APTO R0 NO CUMPLE CON EL CAPITULO ;111! lrjgzlmcin 3.2 MODELO DE FOLEACION
21| 2 |ALVAREZ PABLO VIVIANA DIONISIA NO APTO NG NO CUMPLE CON EL CAPITULO ;l; 3:;:%?1, 3.2 MODELO DE FOLEACION
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL SEGUN LAS
22| 3 |BARZOLA ONCEBAY ANGY CAMILA NOARTO o BASES. NO TIENE EXPERIENCIA DE 01 ARQ EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES,
23| 4 [CARBAJAL BANEGAS RICHARD SEBASTIAN NOAERO Ly NO TIENE EXPERIENCIA DE 01 ANO EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL SEGUN LAS
24 | 5 |cOLQUI CORTEZ CRISTHIAN NO APTO NO BASES, EL POSTULANTE PRESENTA TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL,
SOLO SE REQUIERE CONSTANCIA DE EGRESADO
NO CUMPLE CON EL CAPITULO 11l NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
25 | & |CUENCA FERRER JORGE CRISTIAN NO APTO NO + RUBRICA. SEGUN LAS BASES
SUBCERENCLA DE NO CUMPLE CON EL CAPITULO 11l NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
4 1042 SISTENTE AMBIENTAL | RECURS( S NATURALES . s
26 | 7 |ECHEVARRIA CAMONES BETHLEHEM DARIO 001042 |As! Al m-:sTI()lN ,\24 il A: v| NOAPTO NO + RUBRICA, SEGUN LAS BASES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL REQUERIDO DE
27 | 8 |INGACRUZ DAVID ORLANDO NO APTO NO LAS BASES, EL POSTULANTE PRESENTA TITULO DE INGENIERO
AMBIENTAL, SEGUN LAS BASES SOLO SE PIDE CONSTANCIA DE EGRESADO
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA
28 | 9 |JIMENEZ FERNANDEZ LILIAN NATALIA NO APTO NO CERTIFICADO EN GESTION PUBLICA
. NO CUMPLE CON EL CAPITULO 11l NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
29 | 10 |LOPEZ MARTIN NIKOLAY JORDAN NO APTO NO < RUBRICA, SEGUN LAS BASES
NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS DEL PERFIL DE LAS
30 | 11 |MAGAN VARGAS KATHYA PAMELA B Y BASES, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE GESTION PUBLICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL DE LAS BASES, EL
a1 | 12 |OLIVARES REQUIS JHON FRANK HERNAN NO APTO NO POSTULANTE NO PRESENTA CERTIFICADO DE LEGISLACION LABORAL,
GESTION PUBLICA
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO DE LAS BASES DE PRESENTACION DE
32 | 13 |QUISPE PAREDES MICHAEL PAUL NO APTO NO PROPUESTA, TAMPOCO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO
PRESENTA CERTIFICADO DE LEGISLACION LABORAL. GESTION PUBLICA
33| 1 |AVALOS NESTARES JOSE ANTONIO PLAZA OBSERVADA POR EL COMITE
34 | 2 |CARHUAZ HERMITANO KAREN MISHELL PLAZA OBSERVADA POR EL COMITE
AUXILIAR OFICINA DE EJECUCION
5 001035 ADMINISTRATIVO COACTIVA
35 | 3 |ESTRELLA RIVERA ANGIE STEFF INGRID PLAZA OBSERVADA POR EL COMITE
36 | 4 |LOPEZ CONDOR YESSENIA GLADYS PLAZA OBSERVADA POR EL COMITE
37 | 1 |CORNEJO BARCAYOLA IRMA ZORAIDA NO APTO NO NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGUN EL TDR
NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE PROPUESTA SEGUNN EL
38 | 2 |ESPIRITU ESPINOZA DEYLIN ROCIO NO APTO NO CAPITULO I NUMERAL 3.1.1:2
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ne | ne | can
COD|ORD | TIDA APELLIDOS Y NOMBRE AIRHSP CARGO DEPENDENCIA | ™o’ fh P OBSERVACIONES
Go| En | D
6 | 39 | 3 |RIVERARIVERA GLORIA MERCEDES 001077 |, umILiAR v | UNIDADDEALMACEN | NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGUN EL TDR
40 | 4 |SIERRA RAMIREZ AMY FLOR DE MARIA APTO si 405
41 5 |TUMIALAN LOPEZ ISABEL DAMARY NO APTO NO NO CUMPLE CON LA EXPERTENCIA REQUERIDA SEGUN TDR
42 | 1 |CHAVEZ BORJA GABY MARGOT APTO st 35
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, PRESENTA
43| 2 |DE LA TORRE TAPIA CARLOS HILARIO NOAPTO | NO L PROTISOR DE EDUCACION PRIMABIA
44 | 3 |HUAMAN BERROSPI LUIS ENRIQUE APTO s1 36
45 | 4 |INZA RAMIREZ JHELLSSIN GERMAN APTO st 35
7 001172 RDINADOR SHBGERGNCIALE.. -
R 2 PUEBLOS ORIGINARIOS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES SEGUN LOS
46 | 5 |LOPEZ MAURICIO JHAADE HABIGAHIL NOAPTO | NO TERMINOS DE REFERENCIA, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE 01 ARO
COMO ASISTENTE SECTOR PUBLICO
§ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE PRESENTACION DE LAS
47 | 6 |NAVARRO RODRIGUEZ MAKAULE E. NOAFTO | NO BASES DEL CAPITULO 1l NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL EPRFIL. NO PRESENTA
48 7 |RIXIVILCA LADY FIORELLA NO APTO NO CERTIFICADOS DE CAPACITACION, SIGA, SIAF, SISGEDO DEL ANO 2020
PARA ADELANTE, PRESENTA CERTIFICADOS DEL ANO 2019
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL PERFIL REQUERIDO DE
49 | 8 |TAQUIRE GORA MARIOSL LIZ NOAPTO | NO LAS BASES, PRESENTA TITULO DE ANTROPOLOGO
50 | 1 |CLARO HERMITANO JHON ALEX APTO s1 48
ASISTENTE EN
8 | 51| 2 |HUARACAAYLAS LUIS ALBERTO iz L | O | AT si s
RELACIONES PUBLICAS
) NO CUMPLE CON LA FOLEACION Y RUBRICA ESTABLECIDO EN EL
52 | 3 |PRADOVICENTE DIEGO RAY POOL NOAPTO | NO i s
ESPECIALISTA EN . i )
9 | 53| 1 |ALAEJANDRO ESTRADA NORA EVELIN 001185 | commicaciony | PIRECCIONBCMAGEN ) apro si %
il NSTITUCIONAL

OBSERVACION: LA PLAZA N* 005 QUE CORRESPONDE A UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO, QUEDA OBSERVADA POR EL COMITE DEBIDO A QUE EL AREA USUARIA (OFICINA DE EJECUCION COACTIVA) NO PRESENTO EL FORMATO DE
PERFIL DE PUESTOS REQUERIDO PARA EL PRESENTE CONCURSO, POR LO TANTO DICHA PLAZA QUEDA EN ESTADO DESIERTO.

NOTA: SE COMUNICA A TODOS LOS POSTULANTES QUE LA ENTREVISTA SE LLEVARA A CABO EL DIA 02 DE JULIO DEL PRSENTE ANO EN LAS INSTALACIONES DEL AUDITORIO DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION
DEL EMPLEO A PARTIR DE LAS 8:30 AM, TRAER SU DNI




